Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2016 года                                                                                       № 110

О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета муниципального района  «Могочинский район»  «Об исполнении бюджета  муниципального района «Могочинский район» за 2015 год»

Руководствуясь ст. 18 Устава  муниципального района «Могочинский район», Положением «О порядке  организаций и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденным  решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 25.04.2006 г. № 91,  главой 9 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 26 сентября 2014 года № 152 (в ред. решений Совета муниципального района «Могочинский район» от 20.11.2015 № 252, от 25.14.2015 № 266), администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Назначить публичные слушания  по проекту решения Совета  муниципального района «Могочинский район» «Об исполнении  бюджета  муниципального района «Могочинский район» за 2015 год» на 19 апреля 2016 г.  в зале заседаний администрации   муниципального района  «Могочинский район» по ул. Комсомольская, 13 с 14-00 до 16-00 часов.
2. Образовать  рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний в  составе:

	Резникова
Светлана Ришардовна

– заместитель главы муниципального района, председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район», председатель рабочей группы;

	Балдандоржиев
Жамбал Баирович

– председатель постоянной комиссии по финансам, бюджету и налогам, заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Платонова
 Елена Вячеславовна

– заместитель председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

Тихонович
Евгения Владимировна

– консультант-юрист комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кузнецова
Юлия Сергеевна

– депутат Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Иванова
Наталья Сергеевна
	– заместитель главы  муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Жгилёва
Мария Александровна
	– заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Моногарова
Любовь Валентиновна
	– начальник отдела планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район».

3. Настоящее постановление  и проект решения «Об исполнении   бюджета  муниципального  района «Могочинский район» за 2015  год» опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального  района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                           В.Я.Ильин